



6	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Охранник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Охранник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Охранник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Охранник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Охранник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность)       (подпись)      Волынкин Михаил Николаевич (Ф.И.О.)      29.05.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист (должность)       (подпись)      Русакова Ирина Александровна (Ф.И.О.)      29.05.2019 (дата)

Бухгалтер (должность)       (подпись)      Старцева Елизавета Юрьевна (Ф.И.О.)      29.05.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2738 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Лебедева Жанна Борисовна (Ф.И.О.)      29.05.2019 (дата)